
 

                                                                                                                                  
  

LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO  

“Danilo Dolci ”  
Via Fichidindia, s.n.c. - 90124 Palermo - tel. 0916300170 - C.M. PAPM07000P  

 

 

 

Al sito web della scuola  

All’albo online  

Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-62 Digital Board    CUP C79J21046470006 

 

 

 

 

OGGETTO: Determina di affidamento incarico personale interno in qualità di progettista per la 

realizzazione del progetto FESR codice 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-62 nell’ambito della Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  
  

 

Il Dirigente Scolastico  

  

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID-28966 del 06/09/2021 – “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo 

europeo di sviluppo regionale “FESR”- REACT EU.  

VISTA la candidatura avanzata da questa Istituzione Scolastica N. 1068640/28966 del 06/09/2021 - 

FESR REACT EU - Digital board 

VISTA la nota  di autorizzazione  prot. AOODGEFID – 0042550 del  02/11/2021:    Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione13.1.2 “Digital 

            





Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n.28966 

del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018,n.   129,   r ecante   “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015” , recepito dalla Regione Siciliana, con il Decreto dell'Assessorato dei Beni 

Culturali ed Ambientali e della Pubblica Istruzione Decreto Assessoriale n. 7753 del 28/12/2018, 

dell’Assessorato all’Istruzione e alla Formazione professionale della Regione Sicilia predisposto di 

concerto con l’Assessorato all’economia della Regione Sicilia avente per oggetto “Le istruzioni 

generali sulla gestione amministrazione-contabile delle Istituzioni Scolastiche statali di ogni ordine e 

grado operanti nel territorio della Regione Siciliana”.  

VISTO il decreto del DS, prot. N. 18616 del 22/11/2021 di assunzione in bilancio dei fondi relativi al 

progetto FESRPON Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-62 Digital Board    CUP C79J21046470006  

VISTO  il programma annuale  2022 approvato dal C.I. nella seduta del 24 gennaio 2022 

VISTO l’Organico del personale assistente tecnico area informatica assegnato a questa scuola 

Vista la necessità di un progettista che rediga il capitolato tecnico delle attrezzature (monitor 

interattivi e attrezzatura per la segreteria amministrativa) relativamente al finanziamento assegnato 

relativo al Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-62 Digital Board    CUP C79J21046470006 

VISTA la nomina del RUP avente numero di protocollo 2120 del 08/02/2022.  

  

  

DETERMINA  

  

 

Di affidare all’assistente tecnico Chinnici Luigi Antonio l’incarico di progettista  del Progetto FESR  

13.1.2A-FESRPON-SI-2021-62 Digital Board    CUP C79J21046470006 per n. 20 ore. 

La spesa verrà imputata alle scheda finanziaria del progetto iscritta nel programma annuale 

2022. 

   Il Dirigente Scolastico  

       MATTEO CROCE  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

  


		2022-02-17T09:05:27+0100
	CROCE MATTEO




